
佐水工第6-63号

水道施設工事

新潟企業㈱佐渡支店
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３－８

４号井戸ポンプのチェッキ弁とスルースバルブの劣化が
酷く、止水機能に支障があることから交換費用を計上す
る。

変 更 の 理 由

令和7年12月17日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和7年7月3日

工 期 （ 至 ） 令和7年12月29日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥3,168,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥3,727,900.-

称 号 又 は 名 称 支店長

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 佐和田地区　二宮浄水場４号井戸ポンプ取替工事

工 事 場 所 佐渡市　二宮　地内

種 別

〇４号井戸
　・深井戸ポンプ取替　１台
　　φ50×5.5kw 60Hz 水中ケーブル　L=30m
　・揚水管（フランジ加工）取替　L=22m
    50mm 2.75m/本　亜鉛メッキ鋼管
　・ハンマーソフトチェッキ弁　50A　１基
　・スルース弁　50A　１基

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


